
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Zerfaliu.  L'incaricato: PALMAS ANTONIETTA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

 
COMUNE DI ZERFALIU 

Provincia di Oristano 
Via Roma, 1 - 09070 OR Zerfaliu 

P.IVA: 00083990952 CF: 80001210956 
Tel. (+39)0783 27000 PEC: protocollo@pec.comune.zerfaliu.or.it 

_____________________________________________________________ 
 

ORDINANZA DEL RESPONSABILE 
 SERVIZO AMMINISTRATIVO-CONTABILE 

N. 6 DEL 28/08/2024 
 

 
OGGETTO: Regolamentazione traffico in occasione della manifestazione 2.Zoros - 90’s 
Music Party-  in programma per il giorno 31.08.2024. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  
Atteso che il giorno 31 AGOSTO 2024 la Consulta Giovani di Zerfaliu organizzerà la manifestazione 
denominata 2.ZOROS, in occasione della quale ci sarà il 90’s Music Party e per la quale si prevede un 
notevole afflusso di visitatori; 
 
Visto il Programma della Manifestazione; 
 
Vista la richiesta di concessione di suolo pubblico pervenuta dalla Consulta Giovani di Zerfaliu; 
 
Ritenuto opportuno regolamentare la circolazione veicolare onde consentire il normale svolgimento della 
manifestazione e garantire l’incolumità e l’ordine pubblico; 
 
Visto il vigente Codice della Strada ed il relativo Regolamento di esecuzione; 
 
Vista la Legge n. 267/2000 e successive modifiche e integrazioni; 
 

ORDINA 
 
Dalle ore 20:00 di sabato 31 agosto sino alle ore 01:00 di domenica 1 settembre 2024 
 

IL DIVIETO DI TRANSITO 
 
Dei veicoli non autorizzati, nelle seguenti vie interne: 

 Via Repubblica dal civico 59 intersezione strada comunale per Villanova Truschedu; 
 Proseguimento via Principe Umberto presso ex abbeveratoio comunale; 
 Via P. Umberto, intersezione incrocio con via Fra Ignazio; 

 
Tutti gli utenti della strada dovranno attenersi a quanto ordinato. 

mailto:protocollo@pec.comune.zerfaliu.or.it


Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Zerfaliu.  L'incaricato: PALMAS ANTONIETTA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

I trasgressori saranno sanzionati in base a quanto previsto dal D.lgs. 285/92 Nuovo Codice della 
Strada.  

 
DISPONE 

 
Il personale della Polizia Municipale e la locale stazione dei Carabinieri sono incaricati di far rispettare la 
presente ordinanza. 
Ai sensi della legge 07.08.1990, n. 241, responsabile del procedimento è l’Ufficio di Polizia Municipale, e 
che contro il presente provvedimento è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale della 
Sardegna entro il termine di sessanta giorni dalla notifica dello stesso o in alternativa al Presidente della 
Repubblica, entro centoventi giorni. 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
Firmato digitalmente 

Dott.ssa Antonietta Palmas 


